
ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ
1 JOHNY ΛΑ1 ΣΙΩΖΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Π ΙΟΒΕ

GRE 3188 HEF / BAY / M / 2011 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΙΟΒΕ
2 CHIGA ΕΖ2 ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ Π ΙΟΒΕ

GRE 2287 HEF / BAY / F / 2008 / BULSH / GRAMATIKA / CHARMED Z/ Ιδ:ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ
3 NIRVANA ΚΩ9 ΜΠΑΡΤΖΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝ ΙΟΒΕ

GRE 3187 HEF / BAY / F / 2015 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
4 WONDERLAND M ΘΩ5 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΑΝΝΑ ΝΙ ΑΚΙΘ

GRE 2857 HEF / DBROWN / F / 2009 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
5 MELON ΒΣ6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΦ ΙΟΒΕ

GRE 1906 HEF / BAY / M / 2005 / THU / DOLCE MELINA / LAI WAY/ Ιδ:ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
6 ALDAIR ΓΜ4 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ Π ΙΟΒΕ

GRE 2029 HEF / BAY / M / 2004 / TB / DORIS DAY / APEC/ Ιδ:ΙΟΒΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ
2οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Ελεύθερης Συμμετοχής - 0.80μ.
Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
09/03/2019



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ
2οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατ Η - Η-1.00μ.
Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
09/03/2019

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ
1 BEBE LILLY ΓΙ4 ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Π ΑΚΙΘ

GRE 2006 HEF / CHEST / F / 2000 / OLDBG / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ
2 MELON ΒΣ6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΦ ΙΟΒΕ

GRE 1906 HEF / BAY / M / 2005 / THU / DOLCE MELINA / LAI WAY/ Ιδ:ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
3 PROMOTION ΖΑ6 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΝ ΙΟΠΙ

GRE 2413 HEF / CHEST / F / 2001 / BULSH / ----------- / -----------/ Ιδ:DIMITROV AGGELOS
4 JOHNY ΛΑ1 ΣΙΩΖΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Π ΙΟΒΕ

GRE 3188 HEF / BAY / M / 2011 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΙΟΒΕ
5 AFRODITI ΑΧ9 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝ ΙΟΠΙ

GRE 1736 HEF / CHEST / F / 2001 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΕΛΕΤΛΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
6 JOLANSA BMG ΚΓ8 ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΝ ΚΑΙ

106AB64 / BROWN / M / 2014 / KWPN / COLANSA / ZENTO/ Ιδ:ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
7 GUMA DE REVE F-000-299860OZGORKEY ARMAGAN ΕΝ ΕΒ TUR

 / BLACK / M / 2006 /  /  / / Ιδ:
8 RAPSODIA ΗΤ3 ΤΑΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΝ ΙΚΕΜ

GRE 2662 HEF / CHEST / F / 2008 / EASTBUL / PALOMA / ROBLE Z/ Ιδ:ΤΑΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
9 GOLDEN ALEXANDER ΙΜ9 ΜΠΟΥΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΝ ΙΟΘΕΡ

GRE 2938 HEF / GREY / M / 2013 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΠΕΝΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ - ΜΑΛΑΠΕΤΣΑ  ΑΘΗΝΑ
10 QUALINKA DU CHATET ΖΦ4 ΣΧΟΥΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ ΝΙ ΙΠΟΤΙΣ

104NG40 / DBAY / F / 2004 / SF / BERGERE ST QUENTIN / FLIPPER D ELLE/ Ιδ:ΒΟΓΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
11 GOLDEN LILY ΕΖ6 ΜΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΝ ΙΟΒΕ

GRE 2289 HEF / DBAY / F / 2008 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΣ
12 HAPPY DAY ΚΤ5 ΜΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Π ΙΚΕΜ

GRE 3145 HEF / DBAY / M / 2007 / WESTF / HAUPTSTUTBUCH TEQUILLA / HOTLINE/ Ιδ:ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
13 MARY ΕΗ4 ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦ ΙΠΟΤΙΣ

GRE 2295 HEF / GREY / F / 2004 / HSH / MA MIE / CORADUS/ Ιδ:ΚΙΣΣΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
14 DNA ΘΔ1 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΦ ΙΚΕΜ

GRE 2721 HEF / GREY / M / 2010 / KWPN / ----------- / -----------/ Ιδ:ΓΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ
15 JUNIOR ΙΗ3 ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΦ ΙΟΒΕ

GRE 2907 HEF / BAY / M / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΙΟΒΕ
16 KURARE Υ31 KULLOLLI DANIEL ΕΝ ΙΟΠΙ

GRE 40072 FEI / BAY / M / 2001 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΦΡΑΓΚΙΣΤΑ ΦΙΟΝΑ
17 NIRVANA ΚΩ9 ΜΠΑΡΤΖΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝ ΙΟΒΕ

GRE 3187 HEF / BAY / F / 2015 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
18 CHIGA ΕΖ2 ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ Π ΙΟΒΕ

GRE 2287 HEF / BAY / F / 2008 / BULSH / GRAMATIKA / CHARMED Z/ Ιδ:ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ
19 BACHELOR CHIC ΗΒ8 ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΦ ΙΚΕΜ

GRE 2562 HEF / CHEST / S / 2006 / HOLST / ----------- / -----------/ Ιδ:ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ
20 BRILJIANT GO ΕΓ8 ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΝ ΚΑΙ

103RU11 / GREY / M / 2006 / KWPN / LURANTE / SILVERSTONE/ Ιδ:ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
21 ABRILI Φ97 METAJ KLAJDI ΕΝ ΙΟΒΕ

102YS45 / BAY / M / 2003 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
22 GOLDEN FLAME ΔΕ7 ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Π ΑΚΙΘ

GRE 2146 HEF / DBAY / F / 2008 / HOLST / GOLDA / CHICO/ Ιδ:ΜΠΟΥΤΣΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ
2οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατ Ε - Ε-1.10μ.
Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
09/03/2019

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ
1 GOLDEN FLAME ΔΕ7 ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Π ΑΚΙΘ

GRE 2146 HEF / DBAY / F / 2008 / HOLST / GOLDA / CHICO/ Ιδ:ΜΠΟΥΤΣΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ
2 PROMOTION ΖΑ6 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΝ ΙΟΠΙ

GRE 2413 HEF / CHEST / F / 2001 / BULSH / ----------- / -----------/ Ιδ:DIMITROV AGGELOS
3 FRESCO VAN DE VOSSEKANT ΒΤ6 ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΕΝ ΙΠΟΤΙΣ

GRE 2795 HEF / BAY / M / 2005 / BWP / PETRA VAN HET LAERHOF / QUERLYBET HERO/ Ιδ:ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ
4 BACHELOR CHIC ΗΒ8 ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΦ ΙΚΕΜ

GRE 2562 HEF / CHEST / S / 2006 / HOLST / ----------- / -----------/ Ιδ:ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ
5 DI NATALE ΚΠ1 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΦ ΙΟΠΙ

GRE 3122 HEF / BROWN / M / 2008 / KWPN / BELISAR / L ESPRIT/ Ιδ:EVILION STILVI IKE -
6 CHRIST LANDOR ΙΔ7 ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

GRE 2887 HEF / BROWN / S / 2012 / OLDBG / DELANA / CHRIST/ Ιδ:ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
7 GUMA DE REVE F-000-299860OZGORKEY ARMAGAN ΕΝ ΕΒ TUR

 / BLACK / M / 2006 /  /  / / Ιδ:
8 DNA ΘΔ1 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΦ ΙΚΕΜ

GRE 2721 HEF / GREY / M / 2010 / KWPN / ----------- / -----------/ Ιδ:ΓΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ
9 FLEUR D AMOUR ΖΩ7 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΝ ΙΟΘ

104NU24 / DBAY / F / 2010 / KWPN / UNAIKA / DIAMANT DE SEMILLY/ Ιδ:ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
10 CARTOONS CHILLI ΙΥ7 ΔΑΓΚΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΝ ΙΟΘΕΡ

105RV44 / CHESTNUT / F / 2010 / OLDBG / STUTBUCH 1 / CARTOON/ Ιδ:ΔΑΓΚΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
11 ABRILI Φ97 METAJ KLAJDI ΕΝ ΙΟΒΕ

102YS45 / BAY / M / 2003 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
12 MARY ΕΗ4 ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦ ΙΠΟΤΙΣ

GRE 2295 HEF / GREY / F / 2004 / HSH / MA MIE / CORADUS/ Ιδ:ΚΙΣΣΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
13 HAPPY DAY ΚΤ5 ΜΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Π ΙΚΕΜ

GRE 3145 HEF / DBAY / M / 2007 / WESTF / HAUPTSTUTBUCH TEQUILLA / HOTLINE/ Ιδ:ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
14 COSTELLO ΕΖ8 ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΝ ΚΑΙ

GRE 2290 HEF / GREY / M / 2006 / HOLST / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ ΔΑΝΑΗ
15 BEBE LILLY ΓΙ4 ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Π ΑΚΙΘ

GRE 2006 HEF / CHEST / F / 2000 / OLDBG / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ
2οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατ Γ - Γ-1.20μ.
Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
09/03/2019

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ
1 FRESCO VAN DE VOSSEKANT ΒΤ6 ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΕΝ ΙΠΟΤΙΣ

GRE 2795 HEF / BAY / M / 2005 / BWP / PETRA VAN HET LAERHOF / QUERLYBET HERO/ Ιδ:ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ
2 HARDWELL ΚΓ9 ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΝ ΚΑΙ

104SX38 / BAY / M / 2009 / KWPN / OLIVIA / HARLEY VDL/ Ιδ:ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
3 DI NATALE ΚΠ1 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΦ ΙΟΠΙ

GRE 3122 HEF / BROWN / M / 2008 / KWPN / BELISAR / L ESPRIT/ Ιδ:EVILION STILVI IKE -
4 CHRIST LANDOR ΙΔ7 ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

GRE 2887 HEF / BROWN / S / 2012 / OLDBG / DELANA / CHRIST/ Ιδ:ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
5 DISNEY LAND ΖΣ6 ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΝ ΙΚΕΜ

GRE 2518 HEF / BAY / M / 2009 / SBS / UMIEKA / TORNADO/ Ιδ:ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
6 LE BOIS D AMOUR ΚΟ4 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΝ ΙΟΘ

106FG52 / BAY / M / 2012 / HANN / HAUPTSTUTBUCH GISELA / CLINTON II/ Ιδ:RECKMANN TANJA
7 NICK ΗΑ4 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

GRE 2552 HEF / BAY / S / 2010 / HOLST / INSELGRAEFIN / CARETINO/ Ιδ:ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
8 FLIPPO VDL ΖΩ2 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΦ ΑΚΙΘ

105RB25 / GREY / M / 2010 / KWPN / NIKITA / CORLAND/ Ιδ:ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ



ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ
1 WONDERLAND M ΘΩ5 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΑΝΝΑ ΝΙ ΑΚΙΘ

GRE 2857 HEF / DBROWN / F / 2009 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ
2οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Ελεύθερης Συμμετοχής - 0.80μ.
Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
10/03/2019



ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ
1 RAPSODIA ΗΤ3 ΤΑΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΝ ΙΚΕΜ

GRE 2662 HEF / CHEST / F / 2008 / EASTBUL / PALOMA / ROBLE Z/ Ιδ:ΤΑΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
2 WONDERLAND M ΘΩ5 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΑΝΝΑ ΝΙ ΑΚΙΘ

GRE 2857 HEF / DBROWN / F / 2009 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
3 TOLVAJ ΚΜ3 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΦ ΙΠΟΤΙΣ

GRE 3097 HEF / BAY / M / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ
4 GOLDEN ALEXANDER ΙΜ9 ΜΠΟΥΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΝ ΙΟΘΕΡ

GRE 2938 HEF / GREY / M / 2013 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΠΕΝΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ - ΜΑΛΑΠΕΤΣΑ  ΑΘΗΝΑ
5 QUALINKA DU CHATET ΖΦ4 ΣΧΟΥΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ ΝΙ ΙΠΟΤΙΣ

104NG40 / DBAY / F / 2004 / SF / BERGERE ST QUENTIN / FLIPPER D ELLE/ Ιδ:ΒΟΓΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
6 KALINA ΓΡ7 ΚΑΤΩΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΝ ΙΚΕΜ

GRE 2071 HEF / BAY / F / 2007 / EASTBUL / ----------- / KAMIKADZE/ Ιδ:ΚΑΤΩΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ
7 FOR CONTY ΚΦ5 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΝ ΙΟΘ

106HP26 / CHESTNUT / M / 2011 / HANN / COSIFANSTILLE / FOR EDITION/ Ιδ:GOUNELAS SA -

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ
2οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος
Ελεύθερης Συμμετοχής - ΕΛ. ΣΥΜ. 0.90-1.00μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

10/03/2019



ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ
1 GOLDEN FLAME ΔΕ7 ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Π ΑΚΙΘ

GRE 2146 HEF / DBAY / F / 2008 / HOLST / GOLDA / CHICO/ Ιδ:ΜΠΟΥΤΣΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ
2 MARC O POLO ΔΠ5 ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΝ ΑΟΙΒ

103PE87 / BROWN / M / 2006 / SWB / PHILIPPA K / MALOUBET DE PREVILLE/ Ιδ:ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
3 KURARE Υ31 KULLOLLI DANIEL ΕΝ ΙΟΠΙ

GRE 40072 FEI / BAY / M / 2001 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΦΡΑΓΚΙΣΤΑ ΦΙΟΝΑ
4 AFRODITI ΑΧ9 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝ ΙΟΠΙ

GRE 1736 HEF / CHEST / F / 2001 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΕΛΕΤΛΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
5 RAPSODIA ΗΤ3 ΤΑΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΝ ΙΚΕΜ

GRE 2662 HEF / CHEST / F / 2008 / EASTBUL / PALOMA / ROBLE Z/ Ιδ:ΤΑΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
6 QUALINKA DU CHATET ΖΦ4 ΣΧΟΥΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ ΝΙ ΙΠΟΤΙΣ

104NG40 / DBAY / F / 2004 / SF / BERGERE ST QUENTIN / FLIPPER D ELLE/ Ιδ:ΒΟΓΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
7 FOR CONTY ΚΦ5 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΝ ΙΟΘ

106HP26 / CHESTNUT / M / 2011 / HANN / COSIFANSTILLE / FOR EDITION/ Ιδ:GOUNELAS SA -
8 HAPPY DAY ΚΤ5 ΜΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Π ΙΚΕΜ

GRE 3145 HEF / DBAY / M / 2007 / WESTF / HAUPTSTUTBUCH TEQUILLA / HOTLINE/ Ιδ:ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
9 GOLDEN ALEXANDER ΙΜ9 ΜΠΟΥΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΝ ΙΟΘΕΡ

GRE 2938 HEF / GREY / M / 2013 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΠΕΝΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ - ΜΑΛΑΠΕΤΣΑ  ΑΘΗΝΑ
10 MARY ΕΗ4 ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦ ΙΠΟΤΙΣ

GRE 2295 HEF / GREY / F / 2004 / HSH / MA MIE / CORADUS/ Ιδ:ΚΙΣΣΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
11 BACHELOR CHIC ΗΒ8 ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΦ ΙΚΕΜ

GRE 2562 HEF / CHEST / S / 2006 / HOLST / ----------- / -----------/ Ιδ:ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ
12 KABI RY ΙΦ7 ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΕΦ ΙΟΘ

GRE 2995 HEF / BLACK / F / 2010 / BSH / ----------- / -----------/ Ιδ:ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
13 PROMOTION ΖΑ6 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΝ ΙΟΠΙ

GRE 2413 HEF / CHEST / F / 2001 / BULSH / ----------- / -----------/ Ιδ:DIMITROV AGGELOS
14 JOLANSA BMG ΚΓ8 ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΝ ΚΑΙ

106AB64 / BROWN / M / 2014 / KWPN / COLANSA / ZENTO/ Ιδ:ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
15 DNA ΘΔ1 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΦ ΙΚΕΜ

GRE 2721 HEF / GREY / M / 2010 / KWPN / ----------- / -----------/ Ιδ:ΓΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ
16 BEBE LILLY ΓΙ4 ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Π ΑΚΙΘ

GRE 2006 HEF / CHEST / F / 2000 / OLDBG / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ
17 CARTOONS CHILLI ΙΥ7 ΔΑΓΚΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΝ ΙΟΘΕΡ

105RV44 / CHESTNUT / F / 2010 / OLDBG / STUTBUCH 1 / CARTOON/ Ιδ:ΔΑΓΚΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
18 BRILJIANT GO ΕΓ8 ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΝ ΚΑΙ

103RU11 / GREY / M / 2006 / KWPN / LURANTE / SILVERSTONE/ Ιδ:ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
19 TOLVAJ ΚΜ3 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΦ ΙΠΟΤΙΣ

GRE 3097 HEF / BAY / M / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ
2οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατ Ζ - Ζ-1.05μ.
Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
10/03/2019



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ
2οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατ Δ - Δ-1.15μ.
Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
10/03/2019

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ
1 LE BOIS D AMOUR ΚΟ4 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΝ ΙΟΘ

106FG52 / BAY / M / 2012 / HANN / HAUPTSTUTBUCH GISELA / CLINTON II/ Ιδ:RECKMANN TANJA
2 DI NATALE ΚΠ1 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΦ ΙΟΠΙ

GRE 3122 HEF / BROWN / M / 2008 / KWPN / BELISAR / L ESPRIT/ Ιδ:EVILION STILVI IKE -
3 FRESCO VAN DE VOSSEKANT ΒΤ6 ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΕΝ ΙΠΟΤΙΣ

GRE 2795 HEF / BAY / M / 2005 / BWP / PETRA VAN HET LAERHOF / QUERLYBET HERO/ Ιδ:ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ
4 HARDWELL ΚΓ9 ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΝ ΚΑΙ

104SX38 / BAY / M / 2009 / KWPN / OLIVIA / HARLEY VDL/ Ιδ:ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
5 NICK ΗΑ4 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

GRE 2552 HEF / BAY / S / 2010 / HOLST / INSELGRAEFIN / CARETINO/ Ιδ:ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
6 CHRIST LANDOR ΙΔ7 ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

GRE 2887 HEF / BROWN / S / 2012 / OLDBG / DELANA / CHRIST/ Ιδ:ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
7 GUMA DE REVE F-000-299860OZGORKEY ARMAGAN ΕΝ ΕΒ TUR

 / BLACK / M / 2006 /  /  / / Ιδ:
8 EQUINA VAN PRINSEVELD ΗΥ2 ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΝ ΑΟΙΒ

103GO95 / BAY / F / 2004 / BWP / NOBLESSE / TOULON/ Ιδ:ERCAN NIKOLAIDIS  SIBEL
9 FLEUR D AMOUR ΖΩ7 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΝ ΙΟΘ

104NU24 / DBAY / F / 2010 / KWPN / UNAIKA / DIAMANT DE SEMILLY/ Ιδ:ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ
2οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατ Β - Β-1.30μ.
Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
10/03/2019

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ
1 NICK ΗΑ4 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΝ ΙΚΕΜ

GRE 2552 HEF / BAY / S / 2010 / HOLST / INSELGRAEFIN / CARETINO/ Ιδ:ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
2 DISNEY LAND ΖΣ6 ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΝ ΙΚΕΜ

GRE 2518 HEF / BAY / M / 2009 / SBS / UMIEKA / TORNADO/ Ιδ:ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
3 LE BOIS D AMOUR ΚΟ4 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΝ ΙΟΘ

106FG52 / BAY / M / 2012 / HANN / HAUPTSTUTBUCH GISELA / CLINTON II/ Ιδ:RECKMANN TANJA
4 FLIPPO VDL ΖΩ2 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΦ ΑΚΙΘ

105RB25 / GREY / M / 2010 / KWPN / NIKITA / CORLAND/ Ιδ:ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ
2οι Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατ Α - Α-1.35μ.
Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
10/03/2019

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ
1 FLIPPO VDL ΖΩ2 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΦ ΑΚΙΘ

105RB25 / GREY / M / 2010 / KWPN / NIKITA / CORLAND/ Ιδ:ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ


